Partis Estivalis

Damnans iudei et gentes omnes mali christiani. 38. **R.**
David quod ambulavit via luxurie quod si pertingit
Danati perburum et non presumit. 82. **R.** 3. **B.**
David accinctus ephod duxit arcam cum iubilo. 32. **S.** Et significat urbanum papam vel platium portante monstrantiam in qua est sacrum. 32. **L.**
David desideravit aquam de cisterna bethleem qua allata effudit eam. 55. **A.**
David remisit iniuriam semel. 98. **B.**
Debitorum sumus triplici ratione. 98. **R.**
Decimas dare tenent reges et principes. 4. **V.**
Decimas quodam subtraxit suo sacerdoti et danatus fuisset nisi eum beatus iugo liberasset. 4. **V.**
Decimas laici non solvunt aut peius frumentum quod habent tribuunt. 4. **R.**
Decipit hoies in quattuor. 76. **E.**
Decipit christus scient in tribus. 31. **F.**
Decutores sunt tam in clero quam in vulgo. 28. **R.**
Decreta fecit quidam ut non hospitaret pauperes. sed solum divites nobiles et sapientes. 7. **E.**
Decretorum scia est mobilis. humana tumultuosa. et inflativa. 17. **R.**
Defectus aliorum quidam vident et non proponunt. 35. **R.**
Defectus nostros considerare debemus ne decipiamur. 4. **L.**
Defectus rei potest considerari dupliciter. 67. **B.**
Defectus nostros assumpsit christus sed non omnes. 92. **L.**
Delectatio est morum regulativa. declarativa et augmentativa. 99. **M.**
Delectationes tres quasi tria poma aurea praeclat diabolus hominibus in via. 14. **R.**
Delectatio femine affectionis multos decipit. 76. **F.**
Delectatio peccatorum transit sed peccatum sequitur peccatorem. 93. **B.**
Delectatio bestialis facit infirmari in peccato. 99. **M.**
Delphines diligunt simphoniam. 50. **M.**
Demonibus habent nature subtilitatem et viuarum ingenium. 38. **R.**
Demonis potestas ablata est post christi mortem. 38. **R.**
Demonibus impugnant novum peruersos. 49. **F.**
Demonibus veniunt ad obitum hominis. 66. **F.**
Demonibus sunt debiles et non superant nisi volentem. 72. **R.**
Demonibus nituntur impedire transeuntes ad celum. 80. **A.**
Demon ardentius insequitur fugere volentes a peccatis. 80. **B.**
Demonis mens possessa est duobus malis. 87. **F.**
Demonibus vario modo allicitur ad peccatum. 103. **A.**
Denarius probatur ante solutionem et signat animam. 39. **J.**

Dentibus sicut doctores. 97. **P.**
Deridebant iudei christum multipliciter. 32. **A. R.**
Derident iudei passionem christi. 32. **V.**
Derisores quibus peiores sunt. 101. **B.**
Deriserunt christum quattuor genera hominum. 101. **B.**
Descendit christus ad infernum non ad penam sed ad locum pene. 2. **B.**
Descendit christus ad limbum propter victoriam et solationem et demonum confutationem. 2. **E.**
Desiderium super nos est signum quod quis habet spiritum sanctum. 25. **R.**
Despationem suadet diabolus. 65. **R. 103. R.**
Despavit nemo si considerat longam dei expectationem crebra vocationem. et benignam receptionem. 72. **P.**
Desperatio peior est omni peccato et est peccatum in spiritu sancto. 72. **R.**
Desperandum non est de homine quantumcumque sit gravis in peccato. 102. **V.**
Detrabentes predicatores a deo puniuntur. 15. et 41. **B.**
Detractores habent linguas bipartitas. 15. **R.**
Detractores sunt immundicie receptivi. iniusticie effectivi. et nequie infectivi. 15. **D.**
Detractores ledunt charitatem et a deo puniuntur. 24. **B.**
Detractores qui sunt et quotiens detractorem contigit fieri. 51. **B.**
Detractio oritur ex superbia et invidia. 51. **L.**
Detractores comparantur sepulchris mortuorum. serpentibus venenosis. et furibus. 51. **L.**
Detrabunt heretici platis. 61. **F.**
Detractores inimici sunt et sepe perficiunt. 64. **B.**
Detractores non sunt audiendi et sic tacebunt. 83. **B.**
Detractores sunt canes mordaces reguli cloacas mundantes. id est sunt immundi. 87. **B.**
Detractio est summa iniquitas. 99. **P.**
Detractor comparatur mulieri pregnantem. 101. **E.**
Detractor occidit tres animas. 101. **R.**
Deum esse probatur multipliciter. 14. **R.**
Deus cognoscitur sex modis. 31. **A.**
Deum negant tria genera hominum. avari et tenaces presumptuosi et audaces. maliciosi et fallaces. 91. **L.**
Deus solus dominus deus. 97. **B.**
Diabolus assimilatur lupo propter aliquas conditiones lupi. 10. **L. J.**
Diabolus duxit quendam monachum in domum patris sui. 11. **L.**
Diabolus nudavit homines virtutibus. 38. **M.**
Diabolus dicitur homo singulari propter tria. 38. **R.**
Diabolus impugnat fideles ne perveniant ad celum. 48. **L. et 80. A.**
Diabolus circumit querens quem devoret ex bonis. 54. **P.**
Diabolus seduxit hominem et sub potestate eius fuit. 54. **D. R.**

Tabula

Diabli mēs supbia et iuidia ē possessa. 87. F.
Diabolus est hostis crudelis virtutes anie ex-
terminās. 80. H.
Diabolus nitit aiam ipedire et decipere. 85. R.
Diabolus nitit decipere aias virtutibus orna-
tas. 85. R.
Diaboli terribili vultu occurrūt mortuis. 84. P.
Dies diuersimode accipit. 2. P.
Dies est quilibet hō redēptus et quō dies vide-
licet hō inclinatur est in oī statu mūdi. 4. D.
Dies aduersitatis. fletus. laboris. paupertatis
et mortalitatis sunt. h. 8. P. J.
Dies iudicij est timenda. 10. M. et 14. A.
Dies mandatorū hoīm quō sunt. 65. O.
Dies dñica cessando a laboribus honoratur.
101. P.
Diffamant nos tria. 63. L.
Digestio verbi dei quō fit. 13. R. O.
Dignitas secularis dominij habet multa peri-
cula. 36. A.
Dignitas tpalis significat p cetū. 48. E.
Dignitas aie rōnalis. 19. P.
Dignitas pontificalis pcellit dignitatē rega-
lem et ptatem. 74. B.
Dignus vita eterna dicitur aliquis dupl. 73. G.
Dilationē celestis pñe scilicet scilicet pñti. 12. F.
Dilectio dei nullā hō impfectionē. 27. F.
Dilectionē suam ostendit nobis deus in qua-
tuor. 27. B. D.
Dilectio disponit ad suscipiendā spiritus san-
cti grām. 26. E.
Dilectio hoīm hō quatuor defectus. 27. F.
Dilectio ē duplex. vera et falsa. 47. D.
Dilectōis mādaturū ē maximū et pmū. 95. A.
Dilectio qua deū diligim⁹ an debeat habere
modum. 62. Z.
Diligūt aialia bruta cōpares suos. 20. Y.
Diligēda ē vxor quo ad tria. 37. K.
Diligēdus est deus et primus. 75. L.
Diligere debent plati subditos. 98. J.
Diligere debent domini bonum regni. 98. F.
Diligere inimicos an maioris meriti sit quam
amicos. 92. Z.
Diligē inimicos an quō teneat ex affectu. 92. Z.
Diligere debemus deum. quia nos bonos et
pulchros et diuites creauit. 92. F.
Diligendus est deus dupliciter. sapienter et
fortiter. 92. A.
Diligere an magis homo debet primū quam
seipsum. 92. F.
Diligere dicitur quō pñem magis quā vxorē. 92. Z.
Diligē an magis dicitur hō exneū quā pñctū ibidem
Diligētia et intēta deuotio deo placet. 63. Y.
Diluuiū accidit i vallibus et desertis. 70. J.
Diluuij causa fuit quō filij dei se filijs hominum
sociauerunt. 37. B.
Dimittit deus solus peccata. 65. L.

Diogenes morabatur in dolio volubili. 11. G.
Diogenes spreuit Alexādrū. nec voluit ab eo
quicquid petere. 17. J.
Discere debent hoies ppter tria. 103. B.
Discere nō potest quō multū modico tpe. 103. B.
Disciplina quōd boni facit. 25. B.
Discordia fugat spūsanctum. 26. J.
Discordes seminant dentes discordie. et sunt
deo odibiles. 51. E.
Discretio significat p sal quam dicitur predicator
habere in pñcādo vel in docendo. 10. Y.
Discretio significat p nares et nccia ē i pñca-
tionē. correctōne et corpis castigatōe. 99. P.
Dissimulat deus punire peccatā. 55. B.
Diuitiarū status quō depingebatur apud anti-
quos gentiles. 34. A.
Diuitie sūt triplices. tpales. spūales. et eterna-
les. 34. B.
Diuites filis est talpe. 34. L.
Diuites nō hnt cognitionē dei nec sui pñi⁹ nec
nec pximi. 54. B.
Diuitie repellūt securitatē et leticiā. 34. L.
Diuitie causant inimicitias et bella. 34. F.
Diuitie eternales induūt hominem purpura et
byllo. 34. J.
Diuites iactantes se de diuitijs suis fatui sunt.
Diuites sunt triplices. 35. L. B. 35. L.
Diuitie cōpant luto ppter tria. 35. E.
Diuitie nihil sunt in cōpatōe sapie ppter tria
40. R.
Diues fuit xp̄s in tribus. 63. S.
Diuitias quōdam cōsumūt cā iactantie cū histri
onibus. 63. A.
Diuitie dicuntur iniquitates tripliciter. 64. F.
Diuitie acquiruntur titulo iniusto multipliciter.
64. F.
Diuitie sunt infideles amici deserentes homi-
nē in morte. 84. P.
Diuites indurati si corrigant nō sentiūt in p-
speritate sed in aduersitate. 88. O.
Diuitie sunt duplices. temporales et spūales.
90. B. B.
Diuitias tribuit de⁹ aliquibus. cū tamē sibi ser-
uiant. 73. P.
Diuitie nō sunt nimij augende. 90. B.
Diuitiarū nimij affectus ligat animū hominis.
90. L.
Diuitiarū amor causat in hoīe sterilitatē. dispo-
lubilitatē. et gratuitatē. 93. G.
Doctor dicitur sua doctria attēdere tria. 52. S.
Doctores quōdam arescūt p nimij siccitatē quōdam
frutescūt p nimij curiositatē. 60. G.
Doctores sicut dicitur dentibus. 97. P.
Doctrina sana i duob⁹ cōsistit. 6. M. B.
Doctric pñoz false sūt cisterne dissipate. 14. J.
Doctrina verbi dei dicitur masticari. pparari. et i
loco digestionis recipi. 15. A.